LEI MUNICIPAL Nº 2307.70
Autoriza a doação de 130 m de tela.

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a doar 130m de

tela com altura mínima de 1,20m ao Clube do Lar Santa Terezinha
de Rio Atti-Assu orientando pela ASCAR e que servirá para fechar
a horta de treinamento.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário esta Lei
entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 26 DE MARÇO DE
1970.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO DA ROCHA

Secretário

1